
201700104200
Dodatek č. 12

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v Tachově, Bělojarská č.p. 1450 
uzavřené dne 1. 1. 1993, ve znění dodatků č. 1 až č. 11

Město Tachov "
se sídlem: Hornická 1695, 347 01 Tachov ' .
IČ: 00260231 DIČ:CZ00260231
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené na základě smlouvy o poskytování služeb

Správou majetku a údržby Tachov, s.r.o. 
se sídlem: Tachov, Sokolovská 691, PSČ 34701 
IČ: 25216899 DIČ: CZ 25216899
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9553 
jejímž jménem jedná Ing. Jiří Sedláček, jednatel 
(dále jen "pronajímatel") na straně jedné 

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 040 84 063 DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 
zastoupena na základě pověření za společnost jedná Ing. Pavel Prokeš, Senior specialista pro 
nemovitosti 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kód nemovitosti: TC9212
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

I.
1. Předchozí pronajímatel Správa majetku města Tachova, IČ: 11383623 uzavřel dne 1.1. 

1993 se společností SPT TELECOM, s.p., IČ: 0003671 jako nájemce, Smlouvu o nájmu 
(dále jen „smlouva“).

2. Ke dni 1.1.2000 došlo ke změně firmy společnosti na ČESKÝ TELECOM, a.s. Dne 1.7. 
2006 byla změněna obchodní firma společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s. na novou 
obchodní firmu Telefónica 02 Czech Republic, a.s. Ke dni 16.5.2011 byla změněna firma 
na Telefónica Czech Republic, a.s. a ke dni 21.6.2014 na 02 Czech Republic a.s. Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované společnosti 02 Czech 
Republic a.s. se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 
60193336 a při tom na ni přešla část jmění rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. 
vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném rozdělovanou společností dne 13.3.2015. 
Práva a povinnosti nájemce z výše uvedené smlouvy tak ke dni 1.6.2015 přešla na 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

1



3. Smluvní strany berou na vědomí změny uvedené v hlavičce tohoto dodatku č. 12.

II.
V článku VII, smlouvy se mění fakturační adresa a nově zní takto:
„PODATELNA - .
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3“

III.
1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 1.1 1993, ve znění dodatků č. 1 až č.ll, nedotčená 

tímto dodatkem č. 12, zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 12 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 1.1 1993, ve znění dodatků č.l 
až č. 12.

3. Tento dodatek č. 12 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 12 byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

5. Tento dodatek č. 12 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě 
vyhotovení a nájemce obdrží jedno vyhotovení.

V Tachově dne....h......... Č.....
Za pronajímatele:
Správa majetku a údržby Tachov s.r.o.

Ing. Jiří Sedláček 
jednatel

Správa majetku a údržby Tachov s.r.o. 
Sokolovská 691, 347 01 TACHOV 

IČO: 25216899
DIČ: CŽ25216899

(2)

-4 -04- 2017
V Praze dne.................
Za nájemce:
Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.

Senior specialista pro nemovitosti

Česká infrastrukturo a.s
2681'6

130 00 Praha 3
DIČ '/04084063
r 40p

fčeská . ..
I ‘Jlšanská -/r íy.' ".-.hí 5

Podatfln- 2

S'r - 5 -05- 2017

Q...............................při1............................... . i
j 28ll Ivana Tročilová


